
 184,096

 27,384

 37,658

 16,968

 13,228

 23,785

 4,510

 12,392

 2,905

 3,862

 8,818

 4,342

 5,341

 1,696

 4,884

 1,227

 2,721

525

 4,471

 3,341

 3,710

254

74

319

49

49

42

29

37

7

18

9

5

20

5

12

2

8

3

6

－

4

7

7

－

－

 181,544

 27,031

 37,207

 16,691

 13,060

 23,426

 4,436

 12,212

 2,843

 3,797

 8,705

 4,289

 5,260

 1,668

 4,801

 1,211

 2,680

518

 4,421

 3,287

 3,680

251

70

 2,233

304

402

235

139

322

67

162

53

60

93

48

69

26

75

13

35

7

46

47

23

3

4

 總　　計 Grand Total

 　新 北 市 New Taipei City

 　臺 北 市 Taipei City

 　臺 中 市 Taichung City

 　臺 南 市 Tainan City

 　高 雄 市 Kaohsiung City

 　宜 蘭 縣 Yilan County

 　桃 園 縣 Taoyuan County

 　新 竹 縣 Hsinchu County

 　苗 栗 縣 Miaoli County

 　彰 化 縣 Changhua County

 　南 投 縣 Nantou County

 　雲 林 縣 Yunlin County

 　嘉 義 縣 Chiayi County

 　屏 東 縣 Pingtung County

 　臺 東 縣 Taitung County

 　花 蓮 縣 Hualien County

 　澎 湖 縣 Penghu County

 　基 隆 市 Keelung City

 　新 竹 市 Hsinchu City

 　嘉 義 市 Chiayi City

 　金 門 縣 Kinmen County

 　連 江 縣 Lienchiang County

 中華民國102年

 同表32。
 See Table 32.

 (2013)

 　　　─按給付種類及地區別分
 表33　勞工保險實計年金給付初次核付人數

 Table 33  Persons of First Issue Beneficiary, by Type of Pension and Area
 單位：人  Unit：person

給 付 種 類
Type of Pension  合　　計

Total

 (註)
失能年金

 (Note)
Disability pension

老年年金

 Old-Age pension

遺屬年金

Survivor pension 地　區　別
Area

 註：
 Note：


